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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82010019O

2. Data e Regjistrimit 10/08/2018
3. Emri i Subjektit LA VALLE ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Kajo Karafili", nr. 14, hyrja 
21, kati 2, apartamenti 6, kodi postar 1001 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt - ne përputhje me kërkesat Iigjore - 

veprimtaritë e mëposhtme: Shoqëria ka per objekt kryerjen e 
aktiviteteve tregtare në përputhje me legjislacionin Shqiptar 
në fuqi. Shoqëria mund të kryejë cdo lloj operacioni me 
Iidhje me prodhimin, përpunimin, transformimin, 
magazinimin dhe ngrirjen, shpërndarjen dhe tregtimin e te 
gjitha produkteve te nen pyllit dhe te nënprodukteve te tyre, 
me shumice e pakice, si dhe te gjithë artikujve ushqimore, 
bujqësorë dhe blegtoral. Prodhim, tregtim, ambalazhim te 
lendeve te para si dhe bazës materiale per industrinë e 
produkteve ushqimore. Import, eksport. Shoqëria mund të 
kryejë kërkime të tregut, organizojë rrjete tregtare, 
nënshkruajë kontrata agjencie, të marri dhe të japi agjenci, 
komisione, përfaqesime dhe mandate. Shoqëria mund të 
kryejë, per shoqëri ku zotëron kuota apo me te cilat ka lidhur 
ortakëri, shërbime tekniko - administrative dhe koordinimi, 
shërbime promovimi dhe marketingu dhe çdo aktivitet per 
zgjidhjen e problemeve në fushën administrative. Shoqëria 
mund të kryejë çdo operacion tregtar, operacione qe lidhen 
me pasuritë e luajtshme dhe të paluajtshme dhe hipotekore 
që lidhen me to, operacione financiare dhe kredimarrje, të 
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japë garanci të tretëve si edhe të blejë dhe shesë ose marre 
me qira ndërmarrje, degë ndërmarrjesh, si edhe të ketë 
pjesëmarrje në shoqëri, ente, konsociume, të themeluara apo 
në themelim e sipër, që kane objekt të njejte ose të ngjashem 
me të vetin apo gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve 
te shoqerise.  Me ne përgjithësi, Shoqëria mund te kryej cdo 
aktivitet tjeter të nevojshëm apo te dobishem per realizimin e 
qëllimeve të shoqerisë.
ERNESTO DI IORIO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/12/2019                Deri: 29/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErnestoDi Iorio
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LA VALLE ALBANIA
E-Mail: kuminikime2018@gmail.com  
Telefon: 0693273896  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-886439-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-301012-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kuminikime2018@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB9A61D-5A93-4151-8DBE-428B8C540C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181B97EE-C56D-47CE-9D80-4FC638791F7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE776AD8-A9E6-4C4F-B67A-9FE1F34FB378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F954CE3-9E35-4352-9C96-A6108E715828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B61F84-0967-4D26-B523-D79EFEC8A5C8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("TRADE WINDS ADVISOR")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("La Valle SC")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("65,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("La Valle SC")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("65,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

05/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-396468-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimeve datë 20.10.2019 dhe datë 07.10.2019, 
drejtuar asamblesë së përgjithshme për dorëheqjen e administratorit znj.Oligerta Hoxha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Oligerta Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458138-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, date 
29.12.2019, ku është vendosur: Emërimi i Z.Ernesto Di Iorio si administrator i shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("ERNESTO DI IORIO")                      Nga data 
"29/12/2019             Ne daten "29/12/2024

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-884124-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 100 % të kuotave të 
shoqërisë, datë 17.03.2022. Depozitimi i vendimit, datë 17.03.2022 ku është vendosur : -
Shitja  e 100 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku La Valle SC në favor të Ernesto Di 
Iorio.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE03867C-8F64-4B0B-B4AA-32D3542C5DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C347CA79-5568-4B7E-92E9-D0F04B4C8145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B0E1F6-0042-4FB6-9CF0-044FC1353DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B0E1F6-0042-4FB6-9CF0-044FC1353DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B83638-7DFF-4D7A-BC22-8F21C76E8866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97CDA9BB-8BC6-4A71-B2D0-D78AC6F5EE16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6EC66F8-0894-47FD-AAE0-403F184D04E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF73B719-F25B-4657-9643-C9F409741DD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F7AA83-24E8-442F-8B09-EEBDC3754B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F7AA83-24E8-442F-8B09-EEBDC3754B2C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ernesto Di Iorio")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("La Valle SC")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 14/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C554C5F-EE6D-4CAB-A39D-2EF78CB62D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C554C5F-EE6D-4CAB-A39D-2EF78CB62D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA87967C-5AD6-4BAC-815A-4DAD5F28D7AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6FD0C37-D46E-4ECC-B0AA-5E96BE1F50E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA03BA69-C0CF-40B6-9AE0-AEAD27686DA2

